

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۳۱ خرداد ۱۴۰۲

شماره ۸۴۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ شهید چمران الگوی ماندگار و نماد بصیرت و انقلابی‌گری شهید چمران از یک سو به قله‌های علم در زمان خویش دست یافته بود و از سوی دیگر تربیت شده مکتب انقلابی امام خمینی بود. او انقلاب اسلامی را با تمام وجود شناخته بود و همه‌ی هستی دنیایی خویش را فدای آن کرد.

★ کارت زرد قطعی برق به ۲۳ دستگاه اجرایی و بانک‌های مازندران مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: ۲۳ دستگاه اجرایی و بانک به دلیل رعایت نکردن مصوبه هیات دولت، اخطار قطع برق دریافت کرده‌اند.

★ پایان اختلاف شهرداری و کسبه بازار هفتگی در نور با ورود پلیس فرمانده انتظامی شهرستان نور از اختلاف و درگیری بین تعدادی از ماموران سد معبر شهرداری با کسبه چهارشنبه بازار در این شهرستان خبر داد.

★ برگزاری آموزش حرفه‌ای برای ۱۱ هزار نفر از اعضای شوراهای دهیاران سرپرست معاونت عمرانی استاندار مازندران گفت: آموزش شوراهای اسلامی و دهیاران استان به صورت حرفه‌ای و کاربردی برگزار شود.

★ ۳۳ محکوم به قصاص در مازندران از پای چوبه دار نجات یافتند رئیس کل دادگستری مازندران گفت: ۳۳ محکوم به قصاص در استان از پای چوبه دار نجات یافتند و مقدمات اخذ رضایت ۵۷ محکوم به قصاص دیگر در حال انجام است.





## فارس مازندران

★ دادستان مازندران: احضار دو مدیر در ارتباط با پرونده تخلف در توزیع آرد یارانه‌ای

دادستان مرکز مازندران در ارتباط با پرونده تخلف در توزیع آرد یارانه‌ای که اخیراً با حضور رئیس دستگاه قضا مطرح شده است، گفت: پرونده تشکیل شده برای ۱۵ هزار کیسه آرد است؛ هفت نفری که نسبت به صدور حواله سوری اقدام می‌کردند دستور تعقیب صادر شده و در آخرین مرحله هم دو مدیر احضار شدند.

★ رئیس کل دادگستری مازندران: زندانی سیاسی در مازندران نداریم

رئیس کل دادگستری مازندران، گفت: هیچ فردی در ارتباط با اغتشاشات اخیر کشور در استان زندانی نشدند و پرونده افراد دستگیر شده محو شده است.

★ موافقت معاون اول رئیس جمهور با خرید برنج مازندران و منع خرید برنج خارجی

استاندار مازندران با اشاره به خرید ۵۵ هزار تنی برنج کشاورزان مازنی توسط ۱۰ شرکت بزرگ زنجیره‌ای کشور، گفت: درخواست منع خرید برنج خارجی توسط وزارتخانه‌ها و خرید برنج از مازندران به معاون اول رئیس جمهور ارائه و با این درخواست موافقت شده است.

★ فوت سالانه بیش از ۵۰۰ هزار نفر در جهان بر اثر سوء مصرف موادمخدر

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: حدود ۳۰۰ میلیون نفر مصرف‌کننده مستمر و معتاد در سراسر جهان داریم که سالانه بیش از ۵۰۰ هزار نفر در اثر سوء مصرف مواد از بین می‌روند.

★ آغاز طرح ملی کالابری الکترونیکی در مازندران

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: طرح ملی کالابری الکترونیکی برای همه خانوارهای دهک اول، دوم و سوم از امروز آغاز شد.

بولتن خبری  
مازندران



## خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ پرونده ۵۷ محکوم قصاص در مرحله دریافت رضایت و عفو رییس کل دادگستری مازندران: مقدمات دریافت رضایت و عفو ۵۷ محکوم قصاص در استان فراهم شد.

★ امام جماعت قطب فرهنگی و مدیر مساجد نماینده، ولی فقیه در مازندران گفت: امام جماعت باید برای اداره مسجد قطبی فرهنگی و مدیر باشد و با چابک‌سازی می‌توان محله را اداره کرد.

## ایسنا مازندران

★ اختار قطع برق ۲۳ دستگاه اجرایی و بانک پرمصرف در استان مازندران

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران، گفت: ۲۳ دستگاه اجرایی و بانک از مشترکان اداری شرکت توزیع نیروی برق مازندران به دلیل رعایت نکردن مصوبه هیات دولت، اختار قطع برق دریافت کرده‌اند که در صورت تداوم این وضعیت، اشتراک برق این مشترکان قطع خواهد شد.

★ آغاز طرح ملی کالابریگ الکترونیکی در مازندران  
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: طرح ملی کالابریگ الکترونیکی برای همه خانوارهای دهک اول، دوم و سوم از امروز آغاز شد.

★ توزیع ۱۳۰۰ سبد کالا بین مددجویان نوری  
۱۳۰۰ سبد کالا بین مددجویان شهرستان نور در سه ماهه سال جاری توزیع شد.

★ اختار قطع برق ۲۳ دستگاه اجرایی و بانک پرمصرف در ۲۳ دستگاه اجرایی و بانک به دلیل رعایت نکردن مصوبه هیات دولت، اختار قطع برق دریافت کرده‌اند.

★ اختلاف بین شهرداری و کسبه بازار هفتگی در نور با ورود پلیس خاتمه یافت

فرمانده انتظامی شهرستان نور از اختلاف و درگیری بین تعدادی از ماموران سد معبر شهرداری با کسبه "چهارشنبه بازار" در این شهرستان خبر داد.

★ طلسم فرهنگی مازندران تدوین می‌شود  
معاون سیاسی، امنیتی استاندار مازندران با اشاره به اهمیت چالش‌های فرهنگی گفت: با هدف ساماندهی چالش‌های حوزه اجتماعی اطلس فرهنگی مازندران تدوین خواهد شد.



## ایرنا مازندران



★ پیشگیری و درمان اعتیاد با مشارکت اجتماعی محقق می‌شود  
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: پیشگیری و درمان اعتیاد با مشارکت اجتماعی و بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد محقق می‌شود.

★ ماجرای درگیری شهرداری با کسبه در شهرستان نور چه بود  
فرمانده انتظامی نور گفت: اختلاف و درگیری بین تعدادی از ماموران سد معبر شهرداری با کسبه به دلیل برپایی بازار هفتگی در یکی از خیابان‌های این شهرستان بوده است.

★ خوابگاه دانشجویان متاهل مازندران راه‌اندازی می‌شود  
مسئول نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی مازندران از راه‌اندازی خوابگاه متاهلین برای تشویق به ازدواج در این دانشگاه خبر داد.

★ زندانی سیاسی در مازندران نداریم

رییس کل دادگستری مازندران گفت: هیچ زندانی سیاسی مربوط به اغتشاشات سال گذشته در زندان‌های مازندران نداریم.

★ پیشتازی مازندران در اجرای برنامه‌های قرآنی کشور  
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به حوزه فعالیت‌های این اداره در زمینه‌های دینی و قرآنی گفت: در حال حاضر مازندران با داشتن مراکز و موسسات قرآنی جزو استان برتر در کشور به شمار می‌رود.

## مهر مازندران

★ درگیری ماموران و کسبه نور با دخالت پلیس خاتمه یافت  
فرمانده انتظامی شهرستان نور از اختلاف و درگیری بین تعدادی از ماموران سد معبر شهرداری با کسبه «چهارشنبه بازار» در این شهرستان خبر داد.



## محموله ذرت بندر نوشهر از قبل آلوده بود/برپایی ۴۰۰۰ دادگاه آنلاین

رئیس کل دادگستری مازندران با اشاره به پرونده ذرت های آلوده در بنادر استان گفت: محموله ذرت وارده به بندر نوشهر از ابتدا و قبل از ورود آلوده بوده است.

## اطلس فرهنگی مازندران تدوین می شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با بیان اینکه اطلس فرهنگی استان تدوین می شود، گفت: این اطلس با هدف ساماندهی چالش های اجتماعی طراحی می شود.



کارش برآورد، شمال از ضرورت الزامی همکاران مردم در مصرف و فرآورده های سوختی  
هر ماه ۶۰ لیتر سهمیه اول و ۱۵۰ لیتر سهمیه دوم  
در کارت سوخت شارژ می گردد

مبار تورم، روند تولید

# کتابخانه

مناظران  
گیلان  
گلستان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

سال پنجم / چهارشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۲  
شماره ۱۳۸ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰ تومان

## خبر شمال

با خبر، شمال را می سازیم

www.khabareshomal.ir

با خبر، شمال را می سازیم

شماره ۱۳۸ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰ تومان

چهارشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۲  
۲ ذی الحجه ۱۴۴۴ هـ قمری  
سال نوزدهم  
شماره ۱۳۸  
۴ صفحه  
قیمت: ۲۰۰ تومان

### شرق استان منطقه سبز گازرسانی می شود

سرپرست معاونت عمرانی استاندار مازندران:

امداد و نقلی گفت: عملیات گازرسانی به مناطق روستا ۹ شهرستان است. با تخصیص هزار و پانصد میلیارد تومان اعتبار در محل اجراست.



بولتن خبری  
مازندران

حجت الاسلام آگری در جلسه کمیته حقوقی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان:  
**پیشگیری از ورود و توزیع مواد مخدر موثرتر از مبارزه و مجازات است**

حجت الاسلام والمسلمین آگری در ادامه بحث پیشگیری از ورود و توزیع مواد مخدر، رئیس هیئت مدیره و مدیر کل تعاون و خاطر نشان کرد، افزایش سرعت ها و آسپار های اجتماعی از جمله طلاق ناشی از بیعت مواد مخدر است و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان باید همچون گذشته در معرکه خود اعتماد و استوار و ویژه دالت باشند.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

### سرنوشت صنعت خودرو در کشاورزی تکرار نشود

«خبر شمال» از وضعیت نسبتاً خوب گوزن زرد ایرانی گزارش می دهد!

## روزهای روشن برای گوزن زرد ایرانی

تحلیل «خبر شمال» از روند افزایش نرخ اجاره بها در شهرهای شمالی در آستانه فصل جابه جایی!

# درد بی درمان مستأجران

رئیس پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور به گلستان:

### ۳۷ مصوبه سفر دولت سیزدهم به استان به طور کامل انجام شد

نماینده ولی فقیه در گیلان:

### معیار حرکت متولیان فرهنگی باید بر محور اقتناع استوار باشد

## ۴ عنصر مهم انتخابات آزاد و دموکراسی دینی

شورای اداری شهرستان ساری

کرانه از جلسه شورای اهالی نورستان ساری گزارشی می دهد:

### پیگیری جدی فرماندار ساری برای تکمیل پروژه ها



اختصاصی کرانه شمال:

مدیر کل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران بخواند  
**چند نکته و پیشنهاد برای عملکرد بهتر و نتایج مطلوب تر**





روزنام

استاندار گیلان:  
اقدامات انجام شده در احیای  
تالاب انزلی به مردم ارائه شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد  
اسلامی مازندران  
معرفی شد

شکوه



مدیرعامل آفتا مازندران:  
مقابله با تنش آبی در  
شهر و ۲۱۳ روستای  
مازندران، نیازمند  
اعتبارات ملی است

شکوه



پران باش و بیار، هیرس گنسه‌های دلی از آن گیمست - مگروش کبیر



بولتن خبری  
مازندران



## رشت کمترین سرانه فضای مطالعه در گیلان را دارد



سرپرست فرهنگور رشت گفت: کمترین سرانه فضای مطالعه در گیلان را رشت دارد



فرماندار رشت گفت: ۱۷ نقطه گردشگری ساحلی در شهرستان ایجاد می‌شود



مدیرکل صنعت و معدن مازندران گفت: ۳۷ هزار تن فلز استخراج می‌شود

استاندار مازندران:

### جلوگیری از خام‌فروشی محصولات از اهداف توانمندسازی روستاها است

توسعه مسئولیت‌های  
**تک‌های تابداری**  
جان مبتدا را گرفت

توسعه مسئولیت‌های  
مدیرکل صنعت و معدن مازندران:  
**ایشرفت لاریوی حوضچه اسکله بندر تونکهن به ۱۵ درصد رسید**

مدیرکل صنعت و معدن مازندران گفت: رشد ۱۵ درصدی مصرف برق در گیلان

مدیرکل صنعت و معدن مازندران گفت: ۲۰ درصد جمعیت گرج در بافت‌های فرسوده زندگی می‌کنند

مدیرکل صنعت و معدن مازندران گفت: نخستین شکل جراحی کبسه صفرا با تجهیزات ان‌ایشرفته در شهرستان انجام شد

### غفلت از تناسب سن ازدواج و فرزندآوری تهدیدی جدی برای نابرابری است

رئیس هیأت مدیره انجمن تخصصی سلامت خانواده مازندران در نشست خبری جمعیت، گفت: غفلت از تناسب سن ازدواج و فرزندآوری تهدیدی جدی برای نابرابری است. وی افزود: سلامت جسمانی و روانی افراد در سنین پایین، بستگی به سبک زندگی و تصمیم‌گیری‌ها در سنین جوانی دارد. همچنین، تأمین هزینه‌های فرزندآوری و پرورش آن‌ها، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و سرمایه‌گذاری است. وی پیشنهاد کرد: دولت و نهادهای ذی‌صلاح، باید با ارائه خدمات مشاوره‌ای و آموزشی، به جوانان در تصمیم‌گیری‌های صحیح در زمینه ازدواج و فرزندآوری کمک کنند.

## جمعیت هلال احمر مازندران؛ دستگاه برتر در طرح نوروزی ۱۴۰۲

استاندار مازندران:  
**برنج مازندران باید صادرات محور شود**

مدیرکل صنعت و معدن مازندران:  
**هفت هزار دانشجوی خارجی در دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت بهداشت تحصیل می‌کنند**

مدیرکل صنعت و معدن مازندران گفت: هفت هزار دانشجوی خارجی در دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت بهداشت در کشور مشمول تحصیل هستند. دکتر ابراهیم‌علی‌پوری افزود: کارنامه‌های این دانشجویان در رشته‌های مختلف علمی، مهندسی، پزشکی و کشاورزی، در سطح بین‌المللی قابل‌توجه است. وی افزود: این دانشجویان با جذب سرمایه‌های خارجی، به توسعه اقتصاد منطقه و کشور کمک می‌کنند.

مدیرکل صنعت و معدن مازندران:  
**معادن تالار، توسعه و بهسازی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور: ۱۰ درصد اعتبارات فنی و حرفه‌ای به رشته‌های آموزشی جدید اختصاص می‌یابد**

بافت تالار برای اجرای طرح‌های مهارت‌آموزی:  
**طرح «نجم» در مازندران کلید خورد**



← کانال فرارو  
۸۲,۹۹۵ subscribers

Pinned message  
دوینگر و گرافیکست 3. کارشناس تولید محتوا در حوزه گیم 4. نویسنده راهنمای زندگی

← کانال فرارو



انیشتین در مازندران؛ جوان نابغه ایرانی که در ۱۳ سالگی وارد دانشگاه شد و در ۲۰ سالگی دکترای فیزیک گرفت

اوایل دهه ۸۰ وقتی نام نوجوان ۱۳ ساله در مازندران به عنوان کم سن‌ترین داوطلب کنکور سراسری سال ۸۱ سر زبان‌ها افتاد، کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد که فرهنگ فلاح آن‌قدر تند و تیز حرکت کند که در مدت کوتاهی در حال آماده کردن تز دکترایش باشد.

<https://fararu.com/fa/news/643318>

بلاغ مازندران  
۲,۵۰۰ subscribers

Pinned message  
بی‌گری ♦ شهید چمران از یک سو به قله‌های علم در زمان خویش دست



- ▼ رئیس کل دادگستری مازندران:
- زندانی سیاسی در مازندران نداریم
- ◆ حجت‌الاسلام اکبری رئیس کل دادگستری مازندران در جمع خبرنگاران:
- ◆ هیچ زندانی مربوط به اغتشاشات سال گذشته در زندان‌های مازندران نداریم همه پرونده‌ها با دقت بالا رسیدگی شده و با عفو رهبری آزاد شدند.
- ◆ همه مراحل رسیدگی طی شده است و از مقام معظم رهبری سپاسگزاریم که دستور عفو را صادر کردند.
- ◆ مردم مراقب باشند نباید در زمین دشمن بازی کنند و مراقب توطئه‌های دشمنان باشیم.
- ◆ مردم مطالباتشان را از طریق قانونی پیگیر باشند و حتما رسیدگی می‌شود/بلاغ

← گروه خبری رویداد  
۲۰,۶۷۶ subscribers

Pinned message  
س/ نطق جنجالی سارا فلاحي نماینده ایلام در مجلس شورای اسلامی



- حمله به دستفروشان در نور با لودر/ رفتار خودسرانه برای برچیدن بساط چهارشنبه بازار / چند نفر راهی بیمارستان شدند !!
- صبح امروز درگیری بین شهرداری و کسبه بازار هفتگی #نور باعث شد تا به گفته شاهدان صحنه، مامورین سد معبر شهرداری با لودر به سراغ دستفروشان بروند و همین باعث درگیری بین کسبه و شهرداری نور شد.
- تصاویر ارسالی به رویداد نشان می‌دهد چند نفر هم دچار آسیب دیدگی و راهی بیمارستان شدند.
- اختلاف بین شهرداری و کسبه بازار هفتگی در نور با ورود پلیس خاتمه یافت
- ◆ سرهنگ قلی پور فرمانده انتظامی شهرستان نور:
- ◆ اختلاف ماموران سد معبر شهرداری با کسبه بازار هفتگی بر سر برپایی این بازار در یکی از خیابان‌ها موجب درگیری ماموران سد معبر با تعدادی کسبه و زخمی شدن یک نفر شده بود که با ورود پلیس خاتمه یافت

خبرگزاری فارس - مازندران  
۱,۹۵۲ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۲۰۴ subscribers

پایگاه خبری مازندران  
۱۳,۸۰۸ subscribers

Pinned message

@FarsMazand @FarsMazand جشنواره بهار نارنج در ساری عکس: هدا کاشی پور



۱۱ هزار عضو شوراهای اسلامی و دهیاران مازندران تحت آموزش حرفه‌ای قرار می‌گیرند

♦️ توکلی شوراهای اسلامی شهر و روستا را بازوان حوزه عمرانی استان دانست و تصریح کرد: شوراهای به‌دلیل حضور در مجامع محلی از مشکلات آگاه هستند و اگر بر قوانین مسلط باشند به درستی می‌توانند بازوان شهرداران و دهیاران باشند و در مجموع اهداف حوزه عمرانی را در سطح شهر و روستا را به خوبی پیاده کنند.

[yjc.ir/00ZYGc](https://t.me/yjc.ir/00ZYGc)

[@vicmazandaran](https://www.instagram.com/vicmazandaran)

Pinned message

کاران در برخی مناطق مازندران از جمله روستاهای مرکزی شهرستان میاندورود



باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

❌ حکم قاتل آیت الله سلیمانی در مرحله اقدام دادنامه است

♦️ حجت الاسلام اکبری رئیس کل دادگستری مازندران:

♦️ برای عامل شهادت آیت الله سلیمانی ۱۷ روز پس از این جنایت کیفرخواست صادر و با توجه به اقرار صریح متهم کمتر از ۴۵ روز حکم قصاص نفس صادر شد

♦️ این حکم اکنون در مرحله اقدام دادنامه است و اگر به این حکم اعتراض کنند به دادگاه دیوان عالی کشور ارجاع خواهد شد.

[yjc.ir/00ZYGc](https://t.me/yjc.ir/00ZYGc)

[@vicmazandaran](https://www.instagram.com/vicmazandaran)

Pinned message

با پذیرش استعفای حسین جوادی، در حکمی احسان آهنگر را به عنوان سر



پایگاه خبری مازندران

❌ هشدار توزیع برق به ۲۳ اداره و بانک پرمصرف در مازندران

♦️ حسینی کارنامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران:

♦️ این شرکت برای ۲۳ دستگاه اجرایی و بانک استان به دلیل رعایت نکردن مصوبه هیات دولت، اخطار قطع برق صادر کرده است که در مرحله بعدی و در صورت تداوم این روند، اشتراک برق آنان قطع خواهد شد.

■ #مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۳۱ خرداد ۱۴۰۲

#ورود

[@Mazandaran\\_News](https://www.instagram.com/Mazandaran_News)

بولتن خبری  
مازندران









## هشتگ‌های داغ توئیتر

چهارشنبه - ۳۱ خرداد ۱۴۰۲



#Iran

#ایران

#توماج-صالحی

#علی-کریمی

#آلبانی

#MEKterrorists

#IRGCterrorists

#مجاهدین-خلق

#زنه

#Freelran2023

#مهسا-امینی

#شهید-چمران



#زن-زندگی-آزادی

#جاویدشاه

#دانشگاه-هنر

#سالگرد-مهسا

#ندا-آقا-سلطان

#عشق-پاک

#AshrafAttack



بولتن خبری  
مازندران



نگاهی به توئیتر فارسی ۳۱ خرداد ۱۴۰۲

#شهید\_چمران

توییت ها همزمان با فرارسیدن سالروز شهادت دکتر چمران

#زنه ، #دانشگاه\_هنر

توییت ها درباره مخالفت برخی دانشجویان دانشگاه هنر جهت استفاده از مقنعه

#روایت\_جنایت ، #منافقین\_خبیث ، #گروه\_شوم ، #گروهک\_منحوس ،

#مزاحمین\_خلق ، #منافقین\_جانی

توییت ها درباره یادآوری جنایات گروهک منافقین

#IRGCterrorists ، #مهسا\_امینی ، #زن\_زندگی\_آزادی

هشتگهای مورد علاقه معاندین و اغتشاشگران پس حادثه ای که برای خانم

جوانی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش های پلیس تهران بزرگ

هدایت شده بود اتفاق افتاد.

#آلبانی ، #مجاهدین\_خلق ، #اشرف\_۳

واکنش های گسترده نسبت به حمله نیروهای پلیس آلبانی به مقر گروهک منافقین

# قیمت ارز و سکه

۱۴۰۲/۰۳/۳۱



دلار مرکز مبادله  
۴۱۲/۲۳۹



دلار بازار آزاد  
۴۸۸/۳۰۰

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۲۳,۰۴۳,۰۰۰

سکه امامی:

۲۸۳,۰۱۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۲۵۰,۰۱۰,۰۰۰

نیم سکه:

۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۶۲,۲۰۰,۰۰۰



بولتن خبری  
مازندران



مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی ۱۰ روز تمدید شد  
سخنگوی سازمان امور مالیاتی با اشاره به جلسه شورای هماهنگی سران قوا از تمدید ۱۰ روزه مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی خبر داد.

تصمیمات جدید دولت برای برخورد قضایی با گرانفروشان بلیت هواپیما  
در جلسه‌ای با حضور رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، معاون دادستان تهران، مسئولان سازمان تعزیرات حکومتی و نماینده سازمان بازرسی کل کشور، تصمیمات جدیدی برای برخورد قضایی با گرانفروشان بلیت هواپیما اتخاذ شد.

رشد ۶ هزار واحدی شاخص کل در روز آخر خرداد  
در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار با رشدی ۷ هزار واحدی به ارتفاع ۲ میلیون و ۱۷۳ هزار واحد رسید،  
همچنین شاخص کل هموزن با رشدی ۷۲۰۰ واحدی، به ارتفاع ۷۴۶ هزار واحدی رسید.